原村家族介護者支援対策事業補助金交付申請書

年  月  日

   原村長     様

申請者 住所

氏名          印

（要介護老人との続柄   ）

  原村家族介護支援対策事業補助金を下記のとおり申請します。

記

事     業     名

要 介 護 老 人

住 所 原 村         番地

氏名（年齢）           （  歳）

家族介護者ヘルパ

ー受講支援事業

受 講 期 間   年  月  日から  年  月  日まで

受 講 場 所

徘徊高齢者家族
支援サービス事業

契約年月日    年  月  日

補 助 対 象 事 業 費            円

交  付  申  請  額            円

 （添付書類）

  １ 家族介護者ヘルパー受講支援事業は、受講者名が記入された受講料の領収書の写

し

  ２ 徘徊高齢者家族支援サービス事業は、位置検索システム利用契約書の写し